

Pachet de produse/materiale necesare pentru întreținere și reparații

I.D.: 70059879

Data publicarii 07.06.22 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 900,00 RON - 900,00 RON

Descriere: Nr. Denumire produs/serviciu U.M. Cant. "Pret unitar(RON fara TVA)" "Valoare(RON)"
"TVA(RON)" 1 Balama bucata 2 8,40 16,81 3,19 2 Barbete (rigle) bucata 2 4,20 8,40 1,60 3
Broască ușă bucata 1 12,61 12,61 2,39 4 Butuc bucata 1 16,81 16,81 3,19 5 Cârpă set
bucata 3 12,61 37,82 7,18 6 Ceas butelie bucata 1 21,01 21,01 3,99 7 Coadă lemn bucata
3 8,40 25,21 4,79 8 Colier mic bucata 6 1,68 10,08 1,92 9 Găleată bucata 4 5,04 20,17 3,83
10 Găleată mop bucata 1 15,13 15,13 2,87 11 Găleată mop bucata 1 10,08 10,08 1,92 12
Hârleț bucata 3 21,01 63,03 11,97 13 Lichid parbriz bucata 3 4,20 12,61 2,39 14 Mânere
(set) bucata 1 21,01 21,01 3,99 15 Mănuși bucata 1 16,81 16,81 3,19 16 Mătură bucata 3
29,41 88,24 16,76 17 Mătură bucata 4 21,01 84,03 15,97 18 Mătură bambus bucata 8
33,61 268,91 51,09 19 Mătură cu coadă bucata 2 16,81 33,61 6,39 20 Prelungitor bucata 1
29,41 29,41 5,59 21 Sfoară Ø 10 bucata 15 3,36 50,42 9,58 22 Sfoară Ø 8 bucata 15 2,52
37,82 7,18